平成 30年７月 20日

伊奈高校ＰＴＡ会員各位

茨城県立伊奈高等学校ＰＴＡ会長  築井 敏広

    同         学校長  川村 始子

    同   ＰＴＡ研修委員長    中山 和彦

平成 30年度ＰＴＡ研修旅行について（ご案内）

 盛夏の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校ＰＴ

Ａの活動にご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，過日研修委員会を開催し，今年度のＰＴＡ研修旅行を下記の日程で実施することになりました。是非ご

参加いただき，ＰＴＡ会員の皆様との親睦を深める機会としていただければ幸いです。

 つきましては参加される場合には，下記申込書にご記入の上，9月 4日（火）までに学校宛てに FAX送信，

またはお子様を通じて職員室（渡辺恵・藤江）までお届けください。（夏休みも受付可）

皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日時    平成 30年 9月 29日（土） 8時 00分集合（8時 10分出発予定）

                  （お車でお越しの場合は，学校の駐車場をご利用ください。）

２ 行程    学 校………そなエリア東京(防災体験)………有明ワシントンホテル(ランチバイキング)

             8:00集合    9:10   (9:30 ～11:00)  11:10 11:20     (11:30 ～ 12:30)       12:50

                ………築地場外市場自由散策(10月豊洲移転予定)………東京タワー(見学)………学 校

13:10                 14:30   14:50       16:00     17:00到着予定

３ 募集人数   40名 ※申込者多数の場合，先着順とさせていただきます。

４ 費用     4,000円当日集金。(研修費より補助がでています。)

５ 参加申込   下記の参加申込書に記入し①，②のいずれかの方法でお申し込みください。

①FAXの場合…切り取らずにそのまま送信してください。FAX（0297）58－9248

②学校に持参の場合…申込書を切り取り，お子様を通じて職員室まで提出して下さい。

６ その他    （１）国内旅行傷害保険に加入しますので,申込書に 9月 29日時点での年齢のご記入もお願

いします。（保険料は旅行代金に含まれております。）

         （２）参加申込みをされた方には，9 月 10 日までに，お子様を通して申込みの結果と研修

旅行のご案内をお送りします。もし，ご案内が届かない場合は担当までご連絡下さい。

  案内・申込用紙は、保護者面談で配付させていただきました。